
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії Клімчук 

Антоніни, Зінгель Надії – секретаря Рожищенської міської ради, яка 

запропонувала внести зміни до порядку денного, а саме перенести розгляд 

питання: 

 31. «Про клопотання депутатів фракції "Європейська Солідарність" у 

Рожищенській міській раді щодо розгляду на сесії міської ради питання 

«Про звернення депутатів Рожищенської міської ради до Президента 

України, Ради національної безпеки і оборони України, Верховної Ради 

України, Кабінету Міністрів України щодо недопущення диктатури в 

Україні та переслідування опозиції» (Інформує: Літушко А. А. – депутат 

Рожищенської міської ради, голова депутатської фракції «Європейська 

Солідарність»), пропонується розглянути під №2, 

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук Антоніни, Зінгель Надії  – 

секретаря Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Затвердити порядок денний 62-го засідання постійної комісії зі змінами. 

 
 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  
 

 

 

 

 

 



  
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                 № 62/2 
 

 
Про клопотання депутатів фракції 

"Європейська Солідарність" у 

Рожищенській міській раді щодо 

розгляду на сесії міської ради питання 

«Про звернення депутатів Рожищенської 

міської ради до Президента України, 

Ради національної безпеки і оборони 

України, Верховної Ради України, 

Кабінету Міністрів України щодо 

недопущення диктатури в Україні та 

переслідування опозиції 

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію Літушко Анни – депутата 

Рожищенської міської ради, голови депутатської фракції «Європейська 

Солідарність», постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Літушко Анни – депутата Рожищенської міської ради, голови 

депутатської фракції «Європейська Солідарність» взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації постійної 

комісії, у зв’язку з тим, що думки членів комісії щодо нього розійшлися. 

 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/3 

 

Про звіт міського голови про діяльність 

виконавчих органів Рожищенської 

міської ради за 2024 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука Вячеслава –  міського 

голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.   Інформацію Поліщука Вячеслава –  міського голови взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт міського голови про діяльність 

виконавчих органів Рожищенської міської ради за 2024 рік. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/4 

 

 
Про затвердження детального 

плану території частини кварталу 

житлової забудови по вул. Степана 

Бандери в м. Рожище 

 

 

  Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки Валентина – 

начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки Валентина – начальника відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної 

власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської 

міської  ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити детальний план території частини кварталу 

житлової забудови по вул. Степана Бандери в м. Рожище. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/5 

 

Про затвердження детального 

плану території частини кварталу 

житлової та громадської забудови 

по вул. Центральна в с. Топільне 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки Валентина – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки Валентина – начальника відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної 

власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської 

міської  ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити детальний план території частини кварталу 

житлової та громадської забудови по вул. Центральна в с. Топільне. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/6 

 

Про припинення права 

користування земельною ділянкою, 

яка розташована в с. Трилісці вул. 

Славна, 14 на території 

Рожищенської міської ради 

(колишня Переспівська сільська 

рада) гр. Приходько М. А. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького Миколи – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького Миколи – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити право користування земельною ділянкою, 

яка розташована в с. Трилісці вул. Славна, 14 на території Рожищенської 

міської ради (колишня Переспівська сільська рада) гр. Приходько М. А., а 

також дію відповідного договору оренди землі. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/7 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), виділення земельної 

ділянки власнику земельної частки 

(паю) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 1 (одну) земельну ділянку, та додати виконавця 

рішення Людмилу Кондратюк, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 9-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), виділення даних земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв). 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/8 

 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок у власність 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 1 (одну) земельну ділянку, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 14-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), передачи даних земельних ділянок у власність. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/9 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок в оренду ТОВ «ЗАХІДНІ 

АГРАРНІ ІНВЕСТИЦІЇ» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького Миколи – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького Миколи – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 16-ти земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), і передати дані земельні ділянки в оренду ТОВ «ЗАХІДНІ 

АГРАРНІ ІНВЕСТИЦІЇ». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук 

 
 

  

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/10 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок в оренду ТОВ «Жива-

Земля» 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк Оксани - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк Оксани - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 60-ти земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), і передати дані земельні ділянки в оренду ТОВ «Жива-Земля». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/11 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки,  передачу 

земельної ділянки в оренду гр. 

Іванішиній В. Є. в с. Рудня 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк Оксани - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

враховуючи, що в процесі обговорення також було запропоновано внести зміни 

до наданого проєкту рішення, а саме зменшити термін оренди земельної 

ділянки до 5 років, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк Оксани - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, а також передати дану земельну ділянку в оренду 

гр. Іванішиній В. Є. в с. Рудня терміном на 5 років. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/12 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу 

земельної ділянки в оренду гр. 

Омелянчук В. О. в селищі Дубище 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Людмили - 

провідного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Людмили - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, а також передати дану земельну ділянку в оренду гр. 

Омелянчук В. О. в селищі Дубище терміном на 10 років. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/13 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки,  передачу 

земельної ділянки в оренду гр. 

Дацюк І. В. в селищі Дубище 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Людмили - 

провідного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

враховуючи, що в процесі обговорення було запропоновано внести зміни до 

наданого проєкту рішення, а саме збільшити термін оренди земельної ділянки 

до 15 років, бо саме такий термін оренди земельної ділянки зазначила у своїй 

відповідній заяві Дацюк І. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Людмили - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, а також передати дану земельну ділянку в оренду 

гр. Дацюк І. В. в селищі Дубище терміном на 15 років. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/14 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки,  зміну цільового 

призначення земельних ділянок 

 

           Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк Бенещук Лідії - 

головного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Лідії - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки,  змінити цільове призначення даної земельної ділянки. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/15 

 

Про надання земельної ділянки в 

постійне користування 

Комунальній установі 

«Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання 

соціальних послуг)» Рожищенської 

міської ради 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк Оксани - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк Оксани - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати земельну ділянку в постійне користування 

Комунальній установі «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/16 

 

Про надання земельних ділянок в 

постійне користування 

Гуманітарному відділу 

Рожищенської міської ради на 

території Рожищенської 

територіальної громади 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 1 (одну) земельну ділянку, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати 19 земельних ділянок в постійне 

користування Гуманітарному відділу Рожищенської міської ради на території 

Рожищенської територіальної громади. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/17 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) власникам сертифікатів 

на право на земельну частку (пай) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 2 (двох) власників сертифікатів, а також додати 

виконавця рішення Оксану Вавринюк, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) власникам 3-х сертифікатів на право на 

земельну частку (пай). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/18 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

гр. Деркачу П. В. в м. Рожище 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що в 

процесі обговорення було запропоновано внести зміни до наданого проєкту 

рішення, а саме зменшити термін оренди земельної ділянки до 15 років, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл гр. Деркачу Павлу 

Вікторовичу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду терміном на 15 років. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/19 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

гр. Лавренюку Б. В. в с. Переспа 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького Миколи – 

головного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького Миколи – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл гр. Лавренюку Борису 

Валерійовичу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду терміном на 10 років. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/20 

 

Про припинення права 

користування земельною ділянкою, 

яка розташована за межами 

населених пунктів на території 

Рожищенської міської ради 

(колишня Луківська сільська рада) 

та розірвання договору оренди 

землі ФГ «ТРАВНЕВЕ ПЛЮС» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Людмили - 

провідного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Людмили - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити право користування земельною ділянкою, 

яка розташована за межами населених пунктів на території Рожищенської 

міської ради (колишня Луківська сільська рада), і розірвати відповідний договір 

оренди землі ФГ «ТРАВНЕВЕ ПЛЮС». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/21 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради                            

від 25 квітня 2024 року № 43/21 

«Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельних 

ділянок та передачу земельних 

ділянок в оренду СГПП «НЕСВІЧ» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Людмили - 

провідного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Людмили - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

25 квітня 2024 року №43/21 «Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок та передачу 

земельних ділянок в оренду СГПП «НЕСВІЧ». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/22 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) ФГ 

«ТРАВНЕВЕ ПЛЮС» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Людмили - 

провідного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Людмили - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл ФГ «ТРАВНЕВЕ ПЛЮС» на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/23 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Лідії – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Лідії – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки за межами населених пунктів 

Рожищенської міської ради, кадастровий номер  0724585200:01:002:0741, 

площею 44,1827 га, відповідно до розробленого та затвердженого проєкту 

поділу на земельні частки (паї) земель СВК «Земля» Пожарківської сільської 

ради Рожищенського району Волинської області. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/24 

 

Про надання дозволу на створення 

штучної (акумулюючої) водойми           

гр. Кравцю В. А. в с. Ольганівка 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк Оксани - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк Оксани - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на створення штучної (акумулюючої) 

водойми гр. Кравцю В. А. в с. Ольганівка. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/25 

 

Про внесення змін до рішення 

Пожарківської сільської ради                         

від 30 вересня 2020 року № 35/19 

«Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення та 

передачі земельної ділянки у 

власність» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Лідії – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Лідії – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Пожарківської сільської ради 

від 30 вересня 2020 року № 35/19 «Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення та передачі у власність земельної ділянки». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/26 

 

Про продовження терміну дії 

договору оренди землі фізичній 

особі-підприємцю Фрузінській В. Я. 

в м. Рожище, вул. Незалежності  

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжития термін дії договору оренди землі на 10 

років фізичній особі-підприємцю Фрузінській В. Я. в м. Рожище, вул. 

Незалежності. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/27 

 

Про продовження терміну дії договору 

оренди землі ПСГП «ФЕНІКС» на 

території Рожищенської міської ради 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Лідії – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Лідії – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжития термін дії договору оренди землі на 7 років 

ПСГП «ФЕНІКС» на території Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/28 

 

Про продовження терміну дії договору 

оренди землі ТОВ «ВОЛСМАРТ»    на 

території Рожищенської міської ради 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Лідії – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Лідії – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжития термін дії договору оренди землі на 10 

років ТОВ «ВОЛСМАРТ» на території Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/29 

 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою, яка розташована за 

межами населених пунктів на території 

Рожищенської міської ради (колишня 

Літогощанська сільська рада) ТзОВ 

«Патріот Агро» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Лідії – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Лідії – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити право користування земельною ділянкою, 

яка розташована за межами населених пунктів на території Рожищенської 

міської ради (колишня Літогощанська сільська рада), ТзОВ «Патріот Агро», а 

також припинити дію відповідного договору оренди землі. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/30 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради                             

від 26 березня 2021 року № 6/55 «Про 

визначення переліку земельних ділянок 

та/або прав на них, які виставляються на 

земельні торги на території 

Рожищенської міської ради» 

 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Лідії – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Лідії – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

26 березня 2021 року за № 6/55 «Про визначення переліку земельних ділянок 

та/або прав на них, які виставляються на земельні торги на території 

Рожищенської міської ради». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» березня 2025 року м. Рожище                № 62/31 

 

Про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки 

Рожищенській міській раді 

 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Лідії – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

враховуючи, що в процесі обговорення було запропоновано внести зміни до 

наданого проєкту рішення, а саме виключити з нього пункт 3, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Лідії – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки Рожищенській 

міській раді. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


